

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102378
 Kundennr.: 54107
 Datum: 23. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211103039 vom 23.11.2021; Ihre Referenznr.: 2024601;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	403080		Trennwandhalter, 3 - Loch Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	5,68	11,36
3	30009		Bruststangenschlauch grau PVC-Bruststangenschlauch, grau, Stärke 5 mm, Innendurchmesser: 43 mm, 25 m Rolle, Abschnitt meterweise Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,16 kg	50	Stück	4,83	241,50
4	30030		Seitenpolster Seitenpolster für Pferdeanhänger, 250 x 1500 mm, schwarz, 2 Stück, auf Sperrholzplatte mit Schaumstoffkern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	63,90	63,90
5	40592		Antirutschmatte Antirutschmatte, 4 x 250 x 5000 mm, Reibwert 0,7 µ je nach Materialpaarung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,21 kg	1	Stück	17,12	17,12
6	40289		Bordwandhalteseil 300 mm Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,95	2,85
7	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm	1	Stück	8,01	8,01

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102378

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm, mit Klemmpuffer aus Gummi, Aluminium poliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
8	20342		Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, f. Ø 55 mm Rohr Rohrklappstecker, Ø 8 x 60 mm, für Ø 55 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	1,25	2,50
9	63774		Lampenträgersatz Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	12,35	37,05
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	384,29
						19% MwSt.	73,02
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	457,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 41,7740

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg
 Deutschland